

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering en plaatsen GFT containers
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woerden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 51 **Onderwerp:** KG-1.01 MVO

Vraag:

KG-1.01 MVO: Toegestane omvang is 2A4. Kan dit worden verruimd naar 4A4 om de MVO maatregelen voor plaatsing, zuil en IRDC voldoende te kunnen toelichten.

Antwoord:

Zie antwoord vraag 10.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 5 jul. 2024

Ref.nr. 52 **Onderwerp:** Onderaanneming

Vraag:

Is het toegestaan voor ons als inschrijver om voor deze aanbesteding bij verschillende inschrijvers als onderaannemer in te schrijven?

Antwoord:

Ja, dit is toegestaan.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 5 jul. 2024